



Sayın dinleyiciler, bugün 23 Aralık 2016 Cuma. Türkçenin Sesi'nde haberleri dinliyorsunuz.

.*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Şehitlere saygı maçı" öncesi konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye, terörle mücadelede tarihinin en zor dönemlerinden birini yaşıyor. Ben bu milletin terörü bitireceğine inanıyorum." dedi.

.*--

Başbakan Binali Yıldırım, Orman ve Su İşleri Bakanlığı toplu açılış töreninde konuştu.

Başbakan Yıldırım, "Bu yıl içerisinde Türkiye'nin dev eserlerini hizmete açtık. Alçak terör örgütleri ne yaparsa yapsın Türkiye, bu medeniyet yolculuğundan asla dönmeyecek. Kalkınma, refah yolunda emin adımlarla yürüyeceğiz." diye konuştu.

.*--

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Ortadoğu Stratejik ve Hukuki Araştırmalar Merkezi toplantısına katıldı.

Kurtulmuş Suudi Arabistan'daki toplantıda, "Türkiye'nin ileriye gitmesinden rahatsız olan çevreler var. Maalesef her türlü terörün olduğu, askerî müdahalelerin bulunduğu bir coğrafyada yer alıyoruz. Bunun sonucu olarak da küresel göç ve küresel terör tehdidiyle karşı karşıya kalıyoruz. Buna rağmen hem ülkemizi hem de bölgemizi daha ileriye taşımak için her türlü çabayı gösteriyoruz." ifadelerini kullandı.

.*--

Sivillerin Halep'in doğusundan tahliyesi tamamlandı.

Halep'in doğusunda, rejim güçlerinin kuşatmasında bulunan siviller ve muhalif güçler güvenli bölgeye geçti.

.*--

ABD'nin New York kentinde çok katlı bir binada yangın çıktı.

Nedeni henüz belirlenemeyen yangında 4'ü itfaiyeci 24 kişi yaralandı. Yaralılardan 6'sının hayati tehlikesi bulunuyor.

.*--

Nijerya'da, 2014 yılında Boko Haram örgütü tarafından düzenlenen bir okul baskınında kaçırılan 276 kız çocuğundan 21'i daha serbest bırakıldı.

Örgüte yönelik son bir ay içinde yürütülen operasyonlarda en az 2 bin kişi kurtarıldı.

.*--ve spor

Arda Turan, İspanyol spor medyasının gündeminde...



Barcelona formasıyla Kral Kupası'nda Hercules'e karşı 3 gol atıp bir asist yapan ve takımına bir de penaltı kazandıran Arda Turan, İspanyol basınından övgü aldı.

İspanyol basını Arda'nın Barça'nın üç dünya yıldızı Messi, Suarez ve Neymar'ın yokluğunu hissettirmediğini yazdı. Arda Turan bu sezon Barcelona'da 11 gol atıp 7 asiste imza attı.

.*_.

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.